
Nr. 11889
5 maart

2021

Besluit van de Minister van Economische Zaken en Klimaat van 30 januari 

2021, nr. WJZ/ 20321972, houdende wijziging van het Besluit mandaat, 

volmacht en machtiging NCG

De Minister van Economische Zaken en Klimaat, handelende in overeenstemming met de Minister van 
Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties;

Gelet op de artikelen 10:3, eerste lid, en 10:9 van de Algemene wet bestuursrecht;

Besluit:

ARTIKEL I 

Artikel 2 van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging NCG komt te luiden:

Artikel 2 

Aan de algemeen directeur wordt mandaat, volmacht en machtiging verleend voor het nemen van 
besluiten en het verrichten van overige handelingen die verband houden met:
a. de Beleidsregel vergoeding kosten aardbevingsbestendige nieuwbouw Groningen;
b. de Beleidsregel vergoeding kosten aardbevingsbestendige industrie Groningen.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 januari 2021.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 30 januari 2021

De Minister van Economische Zaken en Klimaat,
B. van ‘t Wout

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2021 nr. 11889 5 maart 2021


	Besluit van de Minister van Economische Zaken en Klimaat van 30 januari 2021, nr. WJZ/ 20321972, houdende wijziging van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging NCG
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


